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Ordföranden har ordet 

Fotbollsförbunden gör i år en stor satsning på Trygg fotboll. Matchvärdar är en 
del av det som ska göra att domare och spelare ska känna sig tryggare på och 
omkring planen.  

Vi måste tillsammans hjälpas åt att ändra vår attityd och verkligen prioritera att 
ha matchvärdar.  En matchvärd ska stötta domaren som ofta är ung och själv vid 
arenan.  Se till att stämningen runt matchen är bra bland publik och ledare.  

Det är varje lags ansvar att se till att det finns en matchvärd på alla matcher. 
Denna säsong ska matcherna inte blåsas igång förrän det finns matchvärd. 
Upplands Fotbollsförbund kommer i år kunna bötfälla lag med 3000 kr för att 
matchvärd inte finns vid match. 

Vi hoppas att både lag och publik gör denna säsong till den bästa säsongen 
någonsin för våra spelare och domare genom att fokusera på en god miljö runt 
planen. 

/Jonas Karlsson, ordförande Håbo FF 



Föreningen informerar 

Håbo FFs sponsorsnätverk 
24 april så hade vi årets första nätverksträff med våra sponsorer. Vår samarbetspartner 
Aronsborg stod som värd för mötet och bjöd på en god frukost. Mellan frukost och 
mingel så berättade huvudtränarna för dam- och herrlaget Jimmy och Alan lite om 
trupperna och målsättningarna för året.  

Vill ditt företag också sponsra Håbo FF och genom detta ingå i vårt fantastiska 
sponsorsnätverk. Hör av dig till sponsor@haboff.se 

3 frågor till... 

Vad är dina bästa fotbollsminnen under åren? 

Svår fråga då det är många minnen, några som sticker ut är väl seger i Dana Cup 
eller att ha spelat Cup bla i England. Men de bästa minnena ligger utanför 
fotbollsplanen. Första träningslägret i Östa är ett minne som kommer leva länge. All 
glädje och skratt som det har varit, detta glömmer många tyvärr bort idag vad gäller 
omklädningsrummet m m. 

Vad är ditt uppdrag som Fotbollsutvecklare? 

Det är att skapa en samsyn i föreningen vad gäller värdegrund och filosofi. Från hur 
vi är runt fotbollsplanen till hur utbildar vi våra spelare och ledare. Vi skall följa vad 
Svenska Fotbollsförbundet föreskriver från forskning. 

Vad är viktigast för att utvecklas till en bra fotbollsspelare? 

Det viktigaste är glädjen till idrotten! Sen att våga utmana sig själv på t ex nya 
positioner för att bli så komplett som möjligt. Inte ha för bråttom i sin utveckling - 
tålamod är en viktig faktor. Hur inspirerar jag mina lagkamrater att bli bättre är också 
en faktor som tyvärr ibland glöms bort. Det är helheten som människa som kommer 
att vara en faktor för att faktiskt lyckas. Glädje, träningsflit och se sig i spegeln ibland. 
Vilken del och påverkan har jag i laget är viktiga faktorer. 

Det kommer inte att vara en spikrak linje... utan våga misslyckas och hur man sedan 
hanterar det är viktigt.

Håbo FF arrangerar "Landslagets fotbollsskola" 

Nu är den tillbaka i Bålsta - i år arrangerar vi den mycket populära "Landslagets 
Fotbollsskola - Lira Blågult". En perfekt aktivitet under midsommarveckan 17/6-20/6 
2024 för fotbollssugna barn och ungdomar. 

Nu kan du som förälder anmäla ditt barn. Skolan är öppen för alla oavsett 
klubbtillhörighet för barn födda 2017-2011 och ungdomar födda 2010-2009. 

OBS; 2024 kommer vi ha 2st Fotbollsskolor, en för ungdomar och en för barn. Gå in 
på rätt länk. 

I priset ingår boll och tröja från Adidas (svenska landslaget), lunch och en hel del 
roliga aktiviteter. 

Länk till anmälan, ungdom och barn. 

https://www.lirablagult.se/sv/show_club/7418-habo-ff/football

...Björne Karlsson 
Fotbollsutvecklare i Håbo FF 

mailto:sponsor@haboff.se
https://www.lirablagult.se/sv/show_club/7418-habo-ff/football

